AVVISO SUI RISULTATI DELLE PROCEDURE DI AFFIDAMENTO

(articolo 50, comma 9, del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36)

Stazione Appaltante: Comune di Torri di Quartesolo, via Roma n. 174 – 36040 Torri di Quartesolo (VI) Pec: torridiquartesolo.vi@cert.ip-veneto.net – Sito web: www.comune.torridiquartesolo.vi.it – Codice Fiscale e Partita Iva: 00530900240.

CPV: 72150000-1 - Servizi di consulenza per verifiche di sistemi informatici e servizi di consulenza per attrezzature informatiche

Codice NUTS luogo esecuzione lavori/consegna/prestazione: ITH32

Oggetto dell'affidamento: affidamento del servizio di rinnovo della registrazione del dominio pubblico dell'Ente – comune.torridiquartesolo.vi.it

Procedura di aggiudicazione: affidamento diretto ai sensi dell'articolo 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023.

Durata del contratto: 12 mesi

CIG: ZB93D4653B

Operatori economici consultati:

N.	DENOMINAZIONE	SEDE LEGALE	PARTITA IVA
1	REGISTER S.p.A.	Firenze	04628270482

Affidatario: Register S.p.A., con sede in Viale della Giovine Italia civico 17, 50122 Firenze (FI), Partita Iva 04628270482.

Valore del contratto: euro 45,55, oltre IVA del 22%.

Data aggiudicazione: 07.12.2023 – aggiudicazione avvenuta con determinazione n. 552 Registro Generale del 07.12.2023 dell'Unità Organizzativa 3 del Comune di Torri di Quartesolo (VI).

Responsabile Unico del Progetto (RUP): Dr. Niki Peruzzo – Unità Organizzativa n. 3 del Comune di Torri di Quartesolo (VI).

Torri di Quartesolo, li 11 dicembre 2023
